
i 
• , 1 " 

COMUNE DI LUMINA 
Città Metropolitana di Messina 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 
www.comune.limina.me.it  

K-MAIL:tecnico@eoiniine.liiniiia.ine.it - P E C : protoeollo@pec.comune.limina.me.it 

AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 104 DEL 18/06/2021 

OGGETTO 
LIQUIDAZIONE FATTURA PER L 'ACQUISTO DI MATERIALE E MINUTERIE PER 
IL SERVIZIO A C Q U E D O T T O . 
C T f i . 7 C 1 q [ l F 7 1 7 R 

IL R E S P O N S A B I L E DELL 'AREA TECNICA 

PREMESSO 

Che con De te rm inaz ione n, 76 del 27 / 05 /2021 è s ta ta aff idata la forn i tura di mater ia le di 
consumo var io e minuter ie qua l i : tubo in pol iet i lene di 20 pol l ic i , manicott i d20x20 , gomit i d 
20x20 , raccord i d20x20 , ecc. per il serv iz io acquedot to comuna l e - C IG : ZF131E7378 -
a l l 'operatore economico Lampo Ca rme la Graz ia con sede a San ta Teresa di Riva (ME) in V i a 
Spa ragonà 268/A - P. I va : 0 1600340838 - C.F. LMPCML53R50 I311S - CCIAA ME n. 126501" ; 

Che al la spesa necessar ia si farà f ronte con le s o m m e assegnate g iusta Del iberaz ione di G iunta 
Munic ipa le n. 73 del 10/05/2021,- med ian te appos i to impegno a car ico del bi lancio comuna le n. 
146 e codice 01 . 05 . 1 ; 

Che l 'operatore economico ha presentato la fat tura e let t ron ica n. 1078 /21 del 03 /06 /2021 per un 
importo comp less i vo di € 299 ,23 , di cui € 245 ,27 per la forn i tura ed € 53 ,96 per IVA al 2 2%; 

Ravv isata la necess i tà e l 'opportunità del presente p rovved imento di l iqu idaz ione; 

Ver i f icata la regolar i tà contr ibut iva de l l 'operatore economico con l 'acquis iz ione del DURC onl ine 
prot. n. INA I L_24937387 del 17 /02 /2021 con scadenza va l id i tà 1 7 / 06 / 2021 ; 

V isto l'art. 51 , c o m m a 3° , del la legge 0 8 / 06 / 1990 , n° 142, così come modi f i cato dal l 'art. 6 de l la 
legge 15 /05 /1997 , n° 127, recepita da u l t imo nel la Reg ione S ic i l iana con l'art. 2, c omma 3°, de l la 
l.r. 07 /09 /98 , n° 23 ; 

V is ta la De te rm inaz ione S indaca le n° 09 del 1 6 / 04 / 2021 , con la qua le sono state attr ibui te le 
funzioni gest iona l i di cui al la sopra c i tata no rma t i va ; 

V isto l 'Ord inamento Ammin i s t ra t i vo EE.LL. v igente nel la Regione S ic i l i ana , 

DETERMINA 

1) L iquidare I' importo comp less ivo di € 299 ,23 , di cui € 245 ,27 per la forn i tura ed € 53,96 per 
IVA al 2 2 % a l l 'operatore economico Lampo Ca rme l a Graz ia con sede a San ta Teresa di Riva (ME) 
in V ia Spa ragonà 268/A - P. I va : 0 1 6 0 0 3 4 0 8 3 8 - C.F. LMPCML53R50 I311S - CCIAA ME n. 
126501 per la forn i tura di mater ia le di consumo var io e minuter ie qua l i : tubo in pol iet i lene di 20 
pol l ic i , man icot t i d20x20 , gomit i d 20x20 , raccordi d20x20 , ecc. per il serv iz io acquedot to 
comuna le - C IG : ZF131E7378 , g iusta fat tura e let t ron ica n. 1078/21 del 0 3 / 06 / 2021 . 

2) Dare at to che al la s o m m a necessar ia , ammon t an t e a compless iv i € 299 ,23 , IVA inc lusa, si farà 
fronte con le s o m m e assegnate g iusta De l iberaz ione di G iunta Munic ipa le n. 73 del 10 / 05 /2021 , 
med iante appos i to impegno a car ico del b i lancio comuna l e n. 146 e cod ice 01 .05 .1 . . 

IL RESPONSAB I LE DELL 'AREA TECNICA 
arch . Domen i co Còs ta 

http://www.comune.limina.me.it
mailto:tecnico@eoiniine.liiniiia.ine.it
mailto:protoeollo@pec.comune.limina.me.it


IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO il 5° c omma del l 'art . 55 del la legge 142/90 , recepi to con l'art. 1 lettera " i " del la L.R. 
48 / 91 , come sost i tu i to dal l 'art . 6 c o m m a 11 del la legge 127/97, recepi ta dal la L.R. 23 /98 ; 

VISTO l'art. 151 del T .U . del le leggi su l l ' o rd inamento degl i Enti Local i approva to con decreto 
legis lat ivo n. 267 /2000 ; 

A T T E S T A 

La regolar i tà contabi le del presente atto e la coper tura f inanz iar ia 

Imp. _ Codice $'ì 0^ Competenze ài Res idui 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 


